Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Большежировская средняя общеобразовательная школа»
Фатежского района Курской области,
307116, Курская область, Фатежский район, с. Большое Жирово, д.133
8(47144)3-14-26, fatej288@mail.ru
ИНН:462003789     КПП:462501001

ПРИКАЗ

21.09.2023г.                                                                                   № 56

«О создании школьного  театра
в МКОУ «Большежировская СОШ»

»

 В соответствии с планом работы Министерства Просвещения Российской Федерации по реализации Концепции дополнительного образования детей до 2030 года I этап (2022-2024 годы), с целью развития индивидуальных творческих способностей учащихся и их социальной адаптации через коллективные формы работы
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Создать в МКОУ «Большежировская средняя общеобразовательная школа» школьный театр  «Театральная студия».
2.Назначить руководителем школьного театра «Театральная студия» учителя начальных классов Николаенко Татьяну Геннадьевну.
3. Заместителю директора школы по ВР Бартеневой Л.Н. до 28.09.2023 года внести школьный театр в реестр на сайте ВЦХТ

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  /Николаенко Г.В/

С приказом ознакомлены:
Бартенева Л.Н. _______________
Николаенко Т.Г.___________